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Think ahead.

509300

Tork Lunch szalvéta, feheér, 1 rétegl

Az 1 rétegli Tork szalvétak az alapvetd igényeket elégitik ki, elsésorban gyorséttermekben, vagy ahol
koénny( ételeket szolgalnak fel.

«  Egyrétegl szalvéta — kisebb koltség, megszokott teljesitmeény

e Az egyedi emblémazas kivald reklamlehetéség — a szalvétahasznalok 75%-a elolvassa a szalvétan
talalhat6 informaciot

. Ipari kérilmények kdzott komposztalhaté termék*
Terméktanusitvanyok

( = [
R i
\
EASY L\‘
HANDLING®
L RECYCLED PLASTIC

wwwfsc.org

FSC® C003255

For Wiping
responeie oty

Essity Hungary Kift. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi Gt 51.



rorK]

Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatok

Szallitasi adatok

EAN-kod

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
16.3cm

Szélesség hajtogatas nélkdl
32.5cm

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322541051925
Plastic

500

866.3 ¢
250 mm
162 mm
162 mm
855.6 ¢

6.56 dm3
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MinGség
Universal

Hajtogatas tipusa
1/4

Prégelés
Yes

Szin
Fehér

Széllitasi egységek
(TRP)
7322541051932

Carton

4000 (8 CON)

7.5kg
346 mm
683 mm
263 mm
6.8 kg

62.15 dm3

Réteg
1

Hajtogatott hossz
16.3 cm

Hossz hajtogatas nélkul
32.5cm

Raklap
(PAL)

7322541051949

100000 (25 TRP)
5

5)

188.58 kg

1880 mm

1200 mm

800 mm

171.11 kg

1.55m3
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Ipari kortimények kbzott komposztalhat6 termék*

“A termék parilag komposztalhato az EN 13432 szabvény szerint. Helyi koridtozasok lehetnek érvényben. Az ipari komposztladaban torténd artalmatianitas elbtt kérdezze meg a helyi hatésagokat, hogy
befogadjak-e a terméket. Arrdl is gy6z6djon meg, hogy a terméket nem hasznailtak egytitt veszélyes vagy nem komposztalhaté anyagokkal.
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